ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2018

       № 43
с. Цингалы

 О назначении собрания граждан
сельского поселения Цингалы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 21.09.2017 № 33 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Цингалы», Уставом сельского поселения Цингалы, а также в целях повышения качества благоустройства территории сельского поселения Цингалы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Назначить 05.10.2018 в 18-00 собрание граждан сельского поселения Цингалы о рассмотрении проекта программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Цингалы Ханты-Мансийского района» на 2018-2022 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

                         А.И. Козлов